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Prét direct sauf pour les communes
avec * qui sont en portage.

CALENDRIER DE TOURNEES MEDIRBUS - MEDIATHEQUE DE MEURTHE-ET-MOSELLE

== DEPARTEMENT

m BIBLIOTHECAIRE W DATES DE PASSAGE LIEUK DE STATIONNEMENT HORAIRES

Abaucourt
Ancerviller
Armaucourt
Arracourt
Arraye-et-Han
Autreville-sur-Moselle
Avricourt
Azerailles
Bernécourt
Bertrichamps
Bezange-la-Grande
Blémerey
Bouzanville
Bralleville*

Buissoncourt

Buriville
Chambley

Chanteheux

Clayeures
Crantenoy
Croismare
Deuxville
Domeévre-sur-Vezouze
Domjevin
Dommarie-Eulmont
Essey-et-Maizerais
Essey-la-Cote

Flin
Forcelles-Saint-Gorgon
Frémeénil
Germonville
Goviller

Gripport

Gugney

Halloville
Hammeville
Houdreville

Igney

Jevoncourt*
Lalceuf

Leintrey

Leyr

Lironville
Mailly-sur-Seille
Mamey
Manoncourt-sur-Seille
Mattexey
Mazerulles
Merviller
Mignéville
Moivrons

Nonhigny

Ogéviller

Ormes-et-Ville
Pettonville

Pexonne

Praye
Réchicourt-la-Petite
Reherrey
Roville-devant-Bayon
Rozelieures
Saint-Boingt
Saint-Firmin
Saint-Julien-les-Gorze
Thélod
Thézey-Saint-Martin

Thiaville-sur-Meurthe
Val-et-Chatillon

Vaudeville

Vézelise

Villecey-sur-Mad
Vitrey
Xirocourt

Sylvie
Myriam
Sylvie
Natacha
Sylvie
Sylvie
Natacha
Myriam
Michele
Myriam
Natacha
Myriam
Fabienne
Fabienne

Natacha

Natacha
Michéle
Natacha

Natacha
Fabienne
Natacha
Natacha
Natacha
Natacha
Fabienne
Michele
Natacha
Natacha
Fabienne
Myriam
Fabienne
Fabienne
Fabienne
Fabienne
Myriam
Fabienne
Fabienne
Natacha
Fabienne
Fabienne
Myriam
Sylvie
Michele
Sylvie
Michele
Sylvie
Natacha
Natacha
Myriam
Natacha
Sylvie
Myriam

Natacha

Fabienne
Natacha
Myriam
Fabienne
Natacha
Natacha
Fabienne
Natacha
Natacha
Fabienne
Michele
Fabienne
Sylvie

Myriam
Myriam

Fabienne

Fabienne
Natacha

Michéle
Fabienne
Fabienne

Frank
Frank

Frank
Fabrice
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Fabrice
Frank
Fabrice
Fabrice

Fabrice

Fabrice
Frank

Fabrice

Fabrice
Fabrice
Fabrice
Fabrice
Fabrice
Frank
Fabrice
Frank
Fabrice
Fabrice
Fabrice
Frank
Fabrice
Fabrice
Fabrice
Fabrice
Frank
Fabrice
Fabrice
Frank
Fabrice
Fabrice
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Fabrice
Fabrice
Frank
Fabrice
Frank
Frank

Frank

Fabrice
Fabrice
Frank
Fabrice
Fabrice
Fabrice
Fabrice
Fabrice
Fabrice
Fabrice
Frank
Fabrice
Frank

Frank
Frank

Fabrice

Fabrice

Frank
Fabrice

Fabrice

07/10/21
14/09/21

07/10/21
01/09/21
12/10/21
07/10/21
30/09/21
16/09/21
04/10/21
20/09/21
01/09/21
16/09/21
10/09/21
10/09/21

01/09/21

13/09/21
23/09/21

22/09/21

06/10/21
03/09/21
22/09/21
22/09/21
13/09/21
30/09/21
10/09/21
04/10/21
06/10/21
13/09/21
10/09/21
16/09/21
03/09/21
08/09/21
03/09/21
10/09/21
14/09/21
08/09/21
08/09/21
30/09/21
10/09/21
08/09/21
16/09/21
07/10/21
04/10/21
12/10/21
04/10/21
07/10/21
06/10/21
01/09/21
20/09/21
13/09/21
12/10/21
14/09/21

30/09/21

03/09/21
13/09/21
14/09/21
10/09/21
01/09/21
13/09/21
03/09/21
06/10/21
06/10/21
10/09/21
23/09/21
08/09/21
12/10/21

20/09/21
14/09/21

03/09/21

15/09/21

23/09/21
08/09/21
03/09/21

02/12/21
09/11/21

02/12/21
24/11/21
07/12/21
02/12/21
09/12/21
25/11/21
10/12/21
15/11/21
24/11/21
25/11/21

24/11/21

22/11/21
19/11/21

10/11/21

01/12/21
23/11/21
10/11/21
10/11/21
22/11/21
09/12/21

10/12/21
01/12/21
22/11/21

25/11/21
23/11/21
03/11/21
23/11/21

09/11/21
03/11/21
03/11/21
09/12/21

03/11/21
25/11/21
02/12/21
10/12/21
07/12/21
10/12/21
02/12/21
01/12/21
24/11/21
15/11/21
22/11/21
07/12/21
09/11/21

09/12/21

23/11/21
22/11/21
09/11/21

24/11/21
22/11/21
23/11/21
01/12/21
01/12/21

19/11/21
03/11/21
07/12/21

15/11/21
09/11/21

23/11/21

17/11/21

19/11/21
03/11/21
23/11/21

27/01/22
18/01/22

27/01/22
26/01/22
01/02/22
27/01/22

20/01/22
24/02/22
24/01/22
26/01/22
20/01/22
26/11/21
26/11/21

26/01/22

17/01/22
10/01/22

02/02/22

23/02/22
28/01/22
02/02/22
02/02/22
17/01/22

26/11/21
24/02/22
23/02/22
17/01/22
26/11/21
20/01/21
28/01/22
05/01/22
28/01/22
26/11/21
18/01/22
05/01/22
05/01/22

26/11/21
05/01/22
20/01/22
27/01/22
24/02/22
01/02/22
24/02/22
27/01/22
23/02/22
26/01/22
24/01/22
17/01/22
01/02/22
18/01/22

28/01/22
17/01/22
18/01/22
26/11/21
26/01/22
17/01/22
28/01/22
23/02/22
23/02/22
26/11/21
10/01/22
05/01/22
01/02/22

24/01/22
18/01/22

28/01/22

12/01/22

10/01/22
05/01/22
28/01/22

31/03/22
22/03/22

31/03/22
30/03/22
29/03/22
31/03/22
03/02/22
24/03/22
08/04/22
28/03/22
30/03/22
24/03/22
04/02/22
04/02/22

30/03/22

14/03/22
17/03/22

05/05/22

06/04/22
01/04/22
05/05/22
05/05/22
14/03/22
03/02/22
04/02/22
08/04/22
06/04/22
14/03/22
04/02/22
24/03/21
01/04/22
09/03/22
01/04/22
04/02/22
22/03/22
09/03/22
09/03/22
03/02/22
04/02/22
09/03/22
24/03/22
31/03/22
08/04/22
29/03/22
08/04/22
31/03/22
06/04/22
30/03/22
28/03/22
14/03/22
29/03/22
22/03/22

03/02/22

01/04/22
14/03/22
22/03/22
04/02/22
30/03/22
14/03/22
01/04/22
06/04/22
06/04/22
04/02/22
17/03/22
09/03/22
29/03/22

28/03/22
22/03/22

01/04/22

16/03/22

17/03/22
09/03/22
01/04/22

16/06/22
14/06/22

16/06/22
25/05/22
31/05/22
16/06/22
21/04/22
02/06/22
09/06/22
13/06/22
25/05/22
02/06/22
28/04/22
28/04/22

25/05/22

09/05/22
30/05/22

29/06/22

01/06/22
03/06/22
29/06/22
29/06/22
09/05/22
21/04/22
28/04/22
09/06/22
01/06/22
09/05/22
28/04/22
02/06/21
03/06/22
27/04/22
03/06/22
28/04/22
14/06/22
27/04/22
27/04/22
21/04/22
28/04/22
27/04/22
02/06/22
16/06/22
09/06/22
31/05/22
09/06/22
16/06/22
01/06/22
25/05/22
13/06/22
09/05/22
31/05/22
14/06/22

21/04/22

03/06/22
09/05/22
14/06/22
28/04/22
25/05/22
09/05/22
03/06/22
01/06/22
01/06/22
28/04/22
30/05/22
27/04/22
31/05/22

13/06/22
14/06/22

03/06/22

04/05/22

30/05/22
27/04/22
03/06/22

09/06/22

24/06/22
24/06/22

09/06/22
24/06/22

24/06/22

15/06/22
24/06/22
15/06/22
15/06/22
09/06/22

24/06/22
15/06/22

09/06/22

24/06/22

24/06/22

15/06/22

22/06/22

15/06/22

Devant I'école

Prés de I'école

Devant la mairie

Devant la mairie

Devant la mairie

Grande rue

Place derriere I'école

Devant la mairie

Place de I'église

Prés de I'école

Devant I'école

Centre du village

Mairie

Eglise

1, rue de Lorraine, Mme Gaillard
Devant salle des fétes, rue Haute
Eglise

Devant l'église

Devant la mairie
Lotissement "Bois d'en Haut"

Devant I'arrét de bus/mairie
Devant I'église

Devant la mairie

Devant l'école

Route nationale
Place du village
Dommarie

Devant la mairie

Devant I'église
Croisement rue du Moulin
Arrét de bus

Devant la mairie

Devant l'église

Rue des écoles

Devant la mairie
Arrét de bus

Devant la mairie

Mairie

Grande rue

Grande rue

2, Grande rue

Lalceuf Velle centre
Devant I'école
Place de I'église

Devant la mairie

Devant 'école

Rue Robert-Guery

Rue principale

Au croisement
Lotissement rue d'Arbois
Place salle communale
Parking de I'ancienne école
Devant I'école

Prés de I'école

Devant la mairie
Devant le 3, rue du Général Leclerc

Grande rue

Grande rue

Place de la mairie
Devant 'école
Devant l'église
Devant I'école
Place Mathieu-de-Dombasle
Parking de la mairie
Devant la mairie
Place de I'église
Grande rue

Mairie

Devant la mairie

Devant l'école
Devant la mairie

Devant l'école

Route de Lebeuville
Devant 'église

Faubourg de Vaudémont

Place de I'H6tel de Ville
Lotissement Petit Barmont
Place de I'Hotel de Ville

Parking du supermarché G20
Lotissement Hameau de la Vallée

Place du village
Devant la mairie

Rue de Verdun

11h15-12h
14h45 - 16h45
14h - 14h45
10h45 - 12h15
10h45 - 12h
9h15-10h
10h-11h10
14h30 - 16h30
9h45 - 10h30
15h15-17h
9h30 - 10h30
11h15-11h45
14h - 14h45
11h40 - 11h50

16h20 - 16h40
16h45 - 17h30

9h45 - 10h
11h30-12h

14h45 - 15h45
16h - 16h30

16h - 16h30
15h50 - 16h30
13h45 - 14h30
10h20 - 12h
10h20-11h
11h30-12h
15h50 - 16h30
13h45 - 15h
10h -10h30
15h - 16h30
16h45 - 17h20
13h30 - 14h
10h - 10h25
15h30-16h15
10h30-11h
15h - 15h45
10h30-11h
10h30-11h
9h30 - 10h30
9h40 - 10h
11h50 - 12h
13h45 - 15h15
9h30-11h
16h - 17h45
15h15-16h
13h30 - 14h30
16h15-17h
10h15-11h
10h40 - 11h50
15h - 16h
14h-15h
11h15-12h
9h15-10h30
11h15-12h

14h-15h15
15h20 - 16h

15h - 15h45
14h15 - 14h45
13h45 - 14h30
9h30 - 10h45
13h45 - 14h30
13h45 - 14h
16h45 - 17h20
15h - 15h50
13h45 - 14h45
11h-11h30
10h30-11h20
16h30 - 17h20
14h45 - 15h15

9h30-11h15
11h20-12h

9h15-10h15

13h45 - 14h
14h - 14h45

9h45 - 1045
10h45 - 12h
13h30- 15h
15h - 15h30
15h30-17h
17h-17h45

10h - 10h20
11h10-12h
11h15-12h



Face a la crise sanitaire, la Médiatheque de Meurthe-et-Moselle
met tout en ceuvre pour assurer au mieux ses missions et
garantir la santé et la protection de ses équipes et du public.

= M -L :{ |- E Pour la santé de tous et parce que nous continuons d'étre
= T exposés au virus, il est important de respecter

= MUSE I_E scrupuleusement les mesures barriéres : mesures

W]E'[] A.HE jLE de distanciation, port obligatoire du masque.

Seuls 2 personnes et 1 enfant seront accueillis simultanément

Médiatheque de Meurthe-et-Moselle dans le Médiabus (soit au total 4 adultes avec la bibliothécaire
12, rue de 'Asnée 54520 Laxou et le chauffeur).
0383908750

mediatheque.meurthe-et-moselle.fr Dans ce contexte inédit, notre calendrier des tournées est
susceptible d'évoluer.

@@@ @departement54 Flashez le QR code et retrouvez les sélections de I'équipe de la

médiathéque de Meurthe-et-Moselle sur vos écrans. Vous pouvez aussi
meurthe-et-moselle.fr accéder au service sur : mediatheque54.premierchapitre.fr

‘IMPRIM'VERTm PAO DIRCOM CD54 Y. Husson - Photo G. Berger-CD54 - Imprimerie conseil départemental 54 - Septembre 2021-121





